



Granskning avseende kommunens bostadsförsörjning för hushåll med lägre inkomster, yttrande till kommunens revisorer

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommunledningsförvaltningens förslag till yttrande över granskning avseende kommunens bostadsförsörjning för hushåll med lägre inkomster fastställs,
2. Yttrandet överlämnas till kommunens revisorer.

Ärende

KPMG har på uppdrag av Linköpings kommuns revisorer granskat kommunens arbete med bostadsförsörjning för hushåll med lägre inkomster. Kommunrevisorerna har överlämnat revisionsrapporten till kommunstyrelsen för yttrande.

Kommunstyrelsen har i sitt yttrande över revisionsrapporten fokuserat på revisorernas rekommendationer. Av yttrandet framgår att kommunstyrelsens uppfattning är den samma som revisorernas, att kommunens arbete inom området i huvudsak är ändamålsenligt. Kommunstyrelsen kommenterar revisorernas rekommendationer var och en. Sammanfattningsvis avser inte kommunstyrelsen att vidta några åtgärder med anledning av rekommendationerna.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen överlämnar fastställer förslaget till yttrande och överlämnar detsamma till revisionen.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Granskning avseende kommunens bostadsförsörjning till hushåll med lägre inkomster, yttrande till kommunens revisorer, 2022-02-04

Bilaga - Yttrande över granskningsrapport avseende kommunens bostadsförsörjning till hushåll med lägre inkomst

Bakgrund

Kommunens revisorer har granskat kommunens bostadsförsörjning för hushåll med lägre inkomster. Revisionens sammanfattande bedömning är att kommunens arbete med bostadsförsörjning gentemot hushåll med lägre inkomster i huvudsak är ändamålsenligt.

Revisorerna rekommenderar att kommunstyrelsen och samhällsbyggnadsnämnden ska:

- säkerställa roller och ansvar för bostadsförsörjningen gentemot hushåll med lägre inkomster
- säkerställa regelbunden uppföljning vad gäller bostadsförsörjningen gentemot hushåll med lägre inkomster
- se över samverkan med privata bostadsaktörer i kommunen

Kommunledningsförvaltningen har utarbetat förslag på yttrande från Kommunstyrelsen till revisionen med inriktningen kommentera de specifika rekommendationer som revisionen lämnat.

Ekonomiska konsekvenser

Yttrandet medför inga ekonomiska konsekvenser

Kommunala mål

Arbetet bidrar till att uppfylla följande av kommunfullmäktiges mål:

Ett attraktivt och tryggt Linköping

Effektiv organisation med goda resultat

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Yttrandet bedöms inte påverka jämställdhet mellan flickor och pojkar eller kvinnor och män.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Revisionen
Kommunstyrelsen
Social- och omsorgsnämnden
Samhällsbyggnadsnämnden